PAGE
2

Администрация  Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района  Хабаровского края
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 03.05.2018                                                                                                 № 34п
О внесении изменения в приложение, утвержденное постановлением адми-
нистрации сельского поселения от 15.12.2016 № 120п
         Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  от 31  июля 1998 г. № 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями), администрация Магинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Внести в приложение, утвержденное постановлением администрации Магинского сельского поселения  от 15.12.2016  № 120п «О полномочиях главного администратора (администратора) доходов бюджета Магинского сельского поселения» следующее изменение:

после строки:

	944
	2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	   внести дополнительную строку:

	944
	2 02 25555 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 мая 2018 года.
Глава сельского поселения                                                  В.Е. Мавровский